АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2019                                                                                  № 1084
г. Омутнинск

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района
Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением администрации Омутнинского городского поселения от 21.11.2015 № 737 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области», Уставом Омутнинского городского поселения администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области – муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Водоканал» Омутнинского района Кировской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
              И.В. Шаталов